Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 10 им. К.Э. Циолковского» города Кирова

(МОАУ СОШ с УИОП № 10 г. Кирова)

ПРИКАЗ

01.09.2021.           № 225/1

г. Киров

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием членов школьного

спортивного клуба МОАУ СОШ с УИОП № 10 г. Кирова с целью организации и проведения

спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном

учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «01» сентября 2021г. в

соответствии с Уставом.

2. МОХОВА Н.А., учителя физической культуры, назначить руководителем клуба.

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
    - Мохова Никиту Александровича, учителя физической культуры

    - Урванцеву Оксану Валерьевну, учителя физической культуры

    - Ерофееву Галину Леонидовну, учителя физической культуры

    - Лаптеву Светлану Сергеевну, учителя физической культуры

    - Половникову Евгению Николаевну, учителя физической культуры

    - Перминову Наталью Владимировну, председателя попечительского совета

    - Бармину Юлию, ученицу 9 класса

    - Соколова Никиту, ученика 10 класса

    - Смирнову Ирину Германовну, заместителя директора по УВР

4. Утвердить:

    4.1. название Школьного Спортивного Клуба «Звезды»

    4.2. Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение)

    4.3. Устав клуба (Приложение).

    4.4.  план работы ШСК (Приложение)

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                        С.А. Машкина

		2023-10-06T15:51:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №10 ИМ.К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО" ГОРОДА  КИРОВА